SEMKO OY  |  PRODUKTKATALOG 2014
Problemfri elementmontering.
SEMKO OY |  FÖRETAGET
Semko Oy
Föregångare inom
betongkonstruktioner
2
                      Semko Oy startade sin verksamhet i Seinäjoki

liggande hålplattor eller andra bärande konstruk-
tioner och fungerar vid håltagningen som en kraft-
överförande växelbalk. PBOK-avväxlingen överför och
bär upp de laster som verkar under byggskedet och
de slutgiltiga lasterna enligt sin givna kapacitet.
PBOK-avväxlingarna levereras för hålplattor i 150...
500 mm höjd, avväxlingens spännvidd är som standard
1200...2400 mm, övriga mått enligt specialbeställning.
PBOK
PBOK-avväxlingarnas material
Del Material Standard
Plåtar S355J2+N SFS-EN 10025
Kamstål K500B-T SS 212540
Orderbeteckningen består av avväxlingens beteckning (PBOK),
avväxlingens höjd och öppningens bredd.
T.ex. Hålplatta OL200, öppningens bredd 1200mm -> orderbeteckning PBOK20-1200
T.ex. Hålplatta OL400, öppningens bredd 1800mm -> orderbeteckning PBOK40-1800
Orderbeteckning
Orderbeteckning A x B x B1 x C x H [mm] Orderbeteckning A x B x B1 x C x H [mm]
PBOK15-1200 90 x 120 x 30 x 45 x 150 PBOK15-L>1200...2400 90 x 120 x 30 x 45 x 150
PBOK20-1200 90 x 120 x 30 x 45 x 200 PBOK20-L>1200...2400 90 x 120 x 30 x 45 x 200
PBOK27-1200 88 x 120 x 30 x 50 x 265 PBOK27-L>1200...2400 88 x 120 x 40 x 50 x 265
PBOK32-1200 88 x 150 x 40 x 50 x 320 PBOK32-L>1200...2400 88 x 150 x 50 x 50 x 320
PBOK37-1200 88 x 150 x 50 x 50 x 370 PBOK37-L>1200...2400 88 x 200 x 50 x 50 x 370
PBOK40-1200 88 x 150 x 50 x 50 x 400 PBOK40-L>1200...2400 88 x 200 x 50 x 50 x 400
PBOK50-1200 85 x 150 x 50 x 50 x 500 PBOK50-L>1200...2400 85 x 200 x 50 x 50 x 500
PBOK-avväxlingarnas mått
PBOK
18
 SEMKO OY  |  PRODUKTER